TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cần Thơ, ngày 22 tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 26/01/2024)

--------

THỨ HAI: NGÀY 22/01/2024

*08 giờ 00: Hội ý tập thể Thường trực. Điểm tại phòng họp cơ quan.

*09 giờ 00: Họp Hội đồng Thi đua LĐLĐ thành phố. Điểm tại phòng họp cơ

quan.

*18 giờ 30: Đ/c Dũng – Phó Chủ tịch dự Khai mạc Liên hoan “Ca nhạc, Ca cổ,

Tiểu phẩm xuân” TP. Cần Thơ lần thứ XIV năm 2024. Điểm tại Công viên Bến

Ninh Kiều.

THỨ BA: NGÀY 23/01/2024

*08 giờ 00: Họp Ban Tổ chức “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”. Điểm tại phòng

họp cơ quan.

*19 giờ 00: Đ/c Dũng – Phó Chủ tịch dự Lễ Khai mạc Tết quân dân năm 2024.

Điểm tại Quảng trường huyện Phong Điền.

THỨ TƯ: NGÀY 24/01/2024

*08 giờ 00: Đ/c Dũng – Phó Chủ tịch dự Hội nghị Tổng kết HĐCĐ huyện Cờ Đỏ

năm 2023. Điểm tại Liên đoàn Lao động huyện Cờ Đỏ.

*08 giờ 00: Đ/c Hồ - Phó Trưởng ban TGNC dự Hội thảo triển khai hoạt động

phòng, chống HIV/AIDS cho công nhân tại khu công nghiệp. Điểm tại khách sạn

Anh Đào Mekong 2.

*08 giờ 30: Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả triển khai “Chợ Tết Công

đoàn 2024” qua sàn giao dịch TMĐT. Mời Tập thể Thường trực, Ban CSPL &

QHLĐ dự. Điểm tại phòng họp cơ quan.

THỨ NĂM: NGÀY 25/01/2024

*07 giờ 30: Chuẩn bị tổ chức các hoạt động “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”.

Các đồng chí CBCC cơ quan thực hiện theo thông báo phân công nhiệm vụ. Điểm

tại Công đoàn các KCX & CN Cần Thơ.

THỨ SÁU: NGÀY 26/01/2024

*07 giờ 00: Khai mạc và tổ chức “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”. Các đồng chí

CBCC cơ quan thực hiện theo thông báo phân công nhiệm vụ. Điểm tại Công đoàn

các KCX & CN Cần Thơ (02 ngày).

*14 giờ 00: Đ/c Mai – Chủ tịch dự Tết quân dân năm 2024. Điểm tại Quảng

trường huyện Phong Điền.

*14 giờ 30: Đ/c Mai – Chủ tịch, đ/c Nhàn – CVC Ban CSPL & QHLĐ, đ/c Trinh

– CV Ban TGNC dự lễ bàn giao Mái ấm Công đoàn cho đoàn viên có hoàn cảnh

khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện Phong Điền. Điểm tại xã Nhơn Ái, huyện

Phong Điền.

*Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VP, Website.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

              Huỳnh Hữu Thông

		2024-01-22T16:57:32+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!